MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
                      UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

                     INSTITUTO DE MATEMÁTICA E ESTATÍSTICA

SESSÃO PÚBLICA DE INSTALAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO

Área: Estatística - DE

Edital 51/2016

Processo: 23070.011697/2016-04

Faço saber a todos os interessados e ao público em geral que

a Sessão Pública de Instalação do Concurso Público para o cargo de Professor

da Carreira do Magistério Superior, na área de Estatística – 40 horas DE, Edital

N° 51/2016 e conforme o que consta no processo 23070.011697/2016-04,

ocorrerá no dia 23 de janeiro de 2017, das 08:00 às 09:00 horas, na Sala de

Leitura do Instituto de Matemática e Estatística da Universidade Federal de

Goiás, Campus Samambaia, Goiânia-Goiás.

Diretoria do Instituto de Matemática e Estatística da

Universidade Federal de Goiás, às 11:00 horas do dia 04 de janeiro do ano dois

mil e dezessete.

Prof. Dr. Fabiano F. T. dos Santos

Vice-Diretor IME/UFG